令和６年１１月２６日

各報道機関文教担当記者  殿

「金沢美術工芸大学跡地の利活用に関する基本合意書」の締結について

日頃から，本学の教育研究活動に係る報道等に御協力いただき，誠にありがとう

ございます。

別添のとおり，金沢市と金沢大学との間で「金沢美術工芸大学跡地の利活用に関

する基本合意書」の締結式を行うのでお知らせします。

本件照会先：
金沢大学広報戦略室 川田

 Tel：０７６－２６４－５０２４

News Release

【記者提供資料】

「金沢美術工芸大学跡地の利活用に関する基本合意書」の締結について

標記の件について、

金沢市と金沢大学との基本合意書の締結式を行うのでお知らせします。

記

１ 日 時  令和６年11月28日（木）14:10～ （20分程度）

２ 場 所  金沢市役所 第一本庁舎 ４階「市長応接室」

３ 出席者  金沢市長

金沢大学長 など